Charitas & inuidia sibi opponuntur, ho. 2. n.  
14. Vnde virtutes, ho. 2. n. 14. Et voluntates, ho. 5.  
n. 45. Est vestis nuptialis ad communioneum, ho.  
2. n. 39. 40. ho. 4. n. 44. Charitas Christi fuit im-  
mensa designata in Casula, hom. 5. n. 53. Item Sa-  
cerdotis in Casula, ho. 5. n. 36

Christus est Salvator noster & lux mysterio-  
riorum fidei & via ad celum, ho. 1. n. 13. hom. 3.  
n. 68. Est Salvator, ho. 5. n. 30. Perfidus Christi  
venturi confecti sunt Pares antiqui vitam  
eternam, hom. 2. n. 11. Humanitas Christi est alt-  
arate Dei & nostrarum orationum, hom. 1. n. 13. Christus infundit fidem nostris intellectibus,  
hom. 1. n. 27. Eius natura dimma & humana in  
carbone designatur igni Iesu, ho. 1. n. 20. Ve-  
nit in mundum ut dissoluat opera diaboli, ho. 2.  
n. 2. hom. 4. n. 47. Introduxit bonum per quod  
diabolus introduxit malum, ho. 2. n. 2. 6. Larua-  
tam nobis tradivit vitam, & diabolus mortem, ho.  
2. n. 2. Dives ex natura, sed pauper voluntate,  
ho. 2. n. 15. Figuratur in electro, hom. 2. n. 21. 22.  
Est medicus & medicina ho. 2. n. 33. 36. Est tem-  
plum, hom. 3. n. 32. Est Dominus potens &  
fa-  
piens, hom. 3. n. 33. De gloria sua descendit ad  
nostras prenas, ho. 3. n. 34. Quatuor evincit bra-  
chia se humiliando, ho. 3. n. 34. & seqq. Mani-  
festat amorem suum, potentiam, & nobilitatem  
& insigne stratagema in SS. Sacramento, ho. 3.  
n. 35. & seqq. Communicare se est ipsi naturale,  
ho. 3. n. 37. In fine ostendit se potentiem, ho. 3.  
n. 45. Amor quo hominibus afficitur non pati-  
tur ab eis elongationem, ho. 2. n. 22. Est defen-  
sor noster & vincit diabolum, hom. 3. n. 44. &  
seqq. Transient confest beneficia, hom. 3. n. 65.  
Christus eiisque humanitas conferunt gladio  
Goliath, ho. 2. n. 3. hom. 4. n. 4. 47. & gladio Ge-  
deonis, hom. 4. n. 48. Corpus suum præbet vt  
gladium vincentem, ho. 4. n. 47. Comparatur apí,  
ho. 4. n. 1. 14. Est vitis, ho. 4. n. 1. Christus prima-  
rio venit in mundum propter populum Iudaï-  
cū, ho. 2. n. 5. In remedium nostrarum processus

INDEX

tum, hom. 5. n. 6. 7. Christus dicitur panis de celo & de terra simul, ho. 2. n. 11. Et hoc magna fer-  
 tilitate & abundantia pro omnibus mundi Re-  
 gnis, hom. 2. n. 12. Christus ut bonus amicus nos  
 non deserit ab infancia usque ad horam mortis:  
 unde nobis datur in vaticinum in SS. Sacramen-  
 to, hom. 2. n. 12. 13. Christus & Satan duo Reges  
 contrarij, ho. 1. n. 21. Anima bene affectus quas  
 intentiones habeat, ho. 4. n. 61. Est Rex opulen-  
 tus in SS. Sacramento ho. 4. nu. 53. Quare fugie-  
 rit in Egyptum, ho. 4. n. 53. Confutat Ioseph,  
 ho. 4. n. 53. Caro & sanguis Christi efficit, ut dif-  
 ficulter nos ab illo separaremus, hom. 3. n. 21. 22.  
 Christus loquebatur in parabolis ut mystica sua  
 ostendaret, hom. 4. n. 9. Nolam alium pedit natu-  
 ram, eamque nobis reddidit meliorem in In-  
 carnatione & SS. Sacramento, hom. 4. n. 13. 14.  
 Est Rex superior omnibus Regibus terrae, qui  
 nihil à subditis suis accipit, immo tradit illis quid-  
 quid habet, ho. 4. n. 15. 16. Se comparat Ioh. 16.  
 & ho. 5. n. 39. Dicitur Missus, ho. 5. n. 10. signifi-  
 catur per verbum illud Salvare, hom. 5. nu. 30.  
 Sanctus eius & impeccabilitas, hom. 5. nu. 32.  
 Eius vita tota fuit in communitate nostrum  
 Ib. & nu. 33. Merita Christi Ib. Eius prompta ob-  
 edientia, Ib est sapiens mercator Ib. Significa-  
 tur rora cali, Ib. Est nostrum prototypon, Ib.  
 Est causa prima & principalis Sacramentorum  
 ho. 5. n. 29. 30. Est altare aureum, ho. 5. n. 48. Om-  
 nnia in se vinit, ho. 5. n. 42. Eius opera sunt nostra,  
 ho. 5. n. 43. Est mediator principalis, & qui nos  
 Deo reconciliat, hom. 5. n. 46. 53. 54. Et ideo in  
 fine Collectarum dicitur Per Christum Domi-  
 num nostrum Ib. Est petra dura, hom. 5. n. 60. Est  
 Agnus qui liberum apertit signatum, ho. 5. n. 39.  
 Et quia talis est, etiam agni exigunt simplicitatem  
 ut manducetur, hom. 5. n. 55. Imperit fossas  
 Eliae, ho. 5. n. 48. Perfectionem tribuit prophetis,  
 hom. 5. n. 49. In omnes gratiam suam insunxit,  
 ho. 5. n. 41. Facilitas qua se omnibus accommodat  
 ut possint ad illum accedere significatur in  
 eo quod cingat se, hom. 5. n. 33. Est quid nobis  
 proprium, & ita ut tale illum offerimus, hom. 5.  
 n. 8. Declaratur ut nobilis quomodo & quando,  
 ho. 5. n. 27. Vitam habet a Patre suo, ho. 4. n. 32.  
 Est lac quod nutrit fideles, ho. 4. n. 37. Humanitas  
 Christi, vide V. Humanitas. Eius naturam  
 rundo gaudium excitavit ho. 5. n. 43. Ingressus  
 Christi ipso die Palmarum representatur in  
 Praefatione Missae, hom. 5. n. 59. 62. Christus in  
 Cena corpus suum sumpsit, ho. 4. n. 44. 45. Cum  
 Christum habueris in SS. Sacramento non est  
 quod timeas tentationes daemonis, tr. bulacio-  
 nes & inopiam, hom. 10. n. 45. 46. Sine fermento  
 consecravit cum magno mysterio hom. 5. n. 31.  
 Passio Christi eiisque memoria qua prepara-  
 tione sit celebranda, hom. 3. nu. 42. Eius memoria  
 est SS. Sacram. ho. 3. n. 53. ho. 4. n. 21. & seqq.  
 Fuit tota pro omnibus & tota pro singulari, ho.  
 4. nu. 22. 23. Fuit beata ob praeclaras rationes,  
 ho. 4. n. 22. 23. Significatur in lorde, hom. 1.  
 21. Honoratur in vestibus Sacerdotalibus, &  
 quis inde nobis fructus est collige dus, ho. 5. n.  
 24. & seqq. Representatur in Milla, ho. 5. n. 63.  
 Quae bona nobis largiatur, hom. 5. n. 63. Aperte  
 portas beatitudinis ho. 4. n. 24. Præfigatur in  
 Agno Paschali, hom. 2. n. 41. & seqq. Christus in  
 altari Crucis seipsum obtulit in sacrificium,  
 hom. 3. nu. 53. Morte sua nobis vitam, & penitentiam  
 gloriarum largitus est, hom. 4. nu. 57. Celebra-  
 tur primitas & ordinatio A. postolos, ho. 4. n. 17.  
 Duo sacra celebrantur, hom. 5. n. 17. Sacrificio suo  
 vetera terminauit sacrificia, ho. 5. n. 11. Cui pro  
 iacimicis suis orauerit, ho. 5. n. 35. Tibus hoc  
 mansit in Cruce, ho. 5. n. 63. Descendit in lum-  
 bum, ho. 5. n. 63. Resurrexit tercia die, ho. 5. n.  
 63. Fuit reprobatus in Synagoga, ut Moses in  
 iectus in flumen, ho. 5. n. 49. Denno velut in  
 Sacerdotibus, & ipse est primarius offertus, ho.  
 5. n. 29. & seqq.

*Christiani* in primicia Ecclesia se frater-  
 gnominauerunt, ho. 2. n. 40. Sunt filii Dei, hom. 4.  
 n. 35. 37. Populus Christianus & eius nobilitas  
 ex quod ab ipso Deo productus & peccato eius  
 eruitur sit, ho. 3. n. 18. 19. ho. 4. n. 35. Insigni-  
 bus à Deo affectus prærogativis quam iuxta,  
 hom. 3. n. 27. & seqq.

*Cibis* est quid proprium comedentis, hom. 5.  
 n. 8. Dumque se Christus nobis exhibet inci-  
 buim, se nobis efficit proprium ac nostrum: vnde  
 possimus illum ut talēm Patrem extero offere-  
 re, ho. 5. n. 8. Cibis grandium est SS. Sacramentum,  
 ho. 2. n. 12. & seqq. Ex cibo fructus reuicti mortem  
 incurrimus, ho. 4. n. 39.

*Cingulum* & quod Christus se cingat, deno-  
 dat facilitatem qua se cunctis attempat, ut ad  
 illum ac edane, hom. 5. n. 33. significat flagella,  
 ho. 5. n. 33. Virtutem quoque modestia ac ca-  
 chisatis qua fulget in Sacerdoti, hom. 5.  
 n. 35.

*Cogitationes* nostra luxum in celum eferan-  
 tur, ho. 5. n. 60. Quam dissimiles sint & con-  
 trarie animis, ho. 2. n. 23.

*Cognitio* naturalis est calcens alterius polis  
 anima, nimirum intellectus: hic exueniens est ad  
 cognoscenda mysteria fidei, hom. 1. num. 4. Qui  
 cogni-

MATERIARVM NOTABILIVM.

cognitione naturali vellet intueri Deum , inueniret illum sine pedibus , capite , principio & fine , hom. 1.nu.19. Comparatus mari in quieto , quod ascendit & descendit , ho. 1. n.31 , vide V. Intellectus . Cognitio naturalis & supernaturalis fidei sunt duas alas quibus volat intellectus creatus ad cognoscendum Deum & quomodo , hom. 1. n.19. Cognitio per fidem praeterea cognitionem per claram visionem ut Lia Rachel , ho. 1. n.23 , Cognitio spiritus & Dei praeterea debet s. Communicationem , ho. 5. n.56.

*Collecte* quid significant , hom. 5. n.44. Quare finiuntur his verbis: Per Christum Domum nostram , ho. 5. n.44. Vide V. Oratio.

Columna fidei est SS. Sacramentum , ho. 1. n.5. &c. 42. & seqq. Columna veritatis Ecclesia , ho. 1. n.42. & seqq. Columna nubis est SS. Sacramentum , ho. 1. n.16. 42. Columna figura Christi , ho. 3. n.68.

Communicatione summa-Dei sancta est homini , ho. 1. n.35. & seqq. ho. 4. n.6.

Communio Soborauit D. Virginem , D. An-dream , omnes Martyres , Confessores , Doctores , & virgines , ho. 2. n.46. Communio sit frequens ho. 4. n.5. Cum summa attentione & non se-flanauerit , ho. 5. n.56. & seqq. Tantam gratiam recipit , qui paternam hostiam , ac qui magnam , & qui ynam , ac qui plures accipit , ho. 1. n.18. Qui digne comunicari mutatur ex terrena in viuā Dei , ho. 4. n.19. 30. 31. Qui à digna redit communio tetron est diabolo , ho. 3. n.58. ho. 4. n.46. Ita debemus communicare ac si iam essemus mortui , ho. 4. n.53. Et adferre manus plenas bonis operibus ac metitis , hom. 5. n.45. Vide V. Dispositio , Preuentio , preparatio .

Comædi non admittebantur ad S. Communionem & quare ho. 5. n.55.

Compendium honorum omnium est SS. Sacra-mentum , ho. 1. n.23. ho. 2. n.4. hom. 2. n.62. & seqq. ho. 4. n.3.

Concupiscentia quid sit & eius definitio , hom. 2. n.19.

Confessio Sacramentalis est purgatio h. 2. n.36. 37. Alleniat hominem , ho. 3. n.67. Significatur per labrum aquae ad portam tabernaculi ; ho. 2. n.16. ad illam accessendum cum aqua lacrymarum , ho. 2. n.36. Unde V. Preuentio . Confessio vocalis dicitur à Sacerdote in Missa , & cur , ho. 3. n.40. Secundum aliquos est pars Missæ , quod alijs non placet , ho. 5. n.40. Confessio FF. Ordinis Predicatorum est multo brevior , & quare , ho. 5. n.40.

Confessarij cur tot sunt in Ecclesia , hom. 2. n.

35. Par est ut blandi sint , mites & misericordes , ho. 5. n.16.

Consigere tenemur ad Deum in necessitatibus per Sacerdotes , hom. 5. numero 18. 19. 20. 21.

Coniectura prædestinationis , ho. 1. n.37.

Conscientia speculum est , ho. 2. n.36. sit munera ad celebrationem & communionem , 1b. & ho. 5. n.40.

Consideratio qualis esse debeat ad audiendum Massam , ho. 5. ho. 5. n.14.

Conuersio unius animæ , quanti facienda , ho.

3. n.3.

Coniuicium quod obtulit diabolus est irrationabile , ho. 4. n.38. Coniuicium seu cibus vnit voluntates discordes , hom. 3. num. 51. 52. Invitat Christus & excipit eodem coniuicium viatores & comprehensores , ho. 3. n.63. 64. Cibus proprium quid est comedientis , hom. 5. n.8. Vnde dum i.e. Christus nobis exhibet in cibum , se nostrum reddit , vnde ut tales possumus illum æternæ Parti offerre , hom. 5. n.8. Coniuicium grandium est SS. Sacramentum , ho. 2. n.12. Conciens re-gum est SS. Sacramentum , ho. 1. n.15.

Cor animalium sed maxime balæna est valde nervosum ac nodosum eur. ho. 1. n.44. Cor Ecclesiæ est SS. Sacramentum , & quomodo , hom. 1. n.15. Cor quod Deus habet est fons a-quatum , hom. 2. n.10. Sit semper in Deo fixum , ho. 3. n.23. 24. Tradatur Deo , hom. 3. n.1. ad fi-nem. Tantum vivat viuens in Deo , ho. 3. m. 16. Cur hoc Deus polute , ho. 4. n.12. Est templo-Dei & demonis ; ho. 4. n.31. Ad sublimia & ex-cellia esseratur ho. 5. n.60.

Corporata acicula percussa sanguinem emi-serunt , ho. 5. n.31.

Cornu animal vorax , ho. 2. n.8.

Crossus dicitur qui plenus est multa substancialia , hom. 2. n.14. Coniuicium SS. Sacram. dicitur crastum testipungue , ho. 4. n.26.

Crédere nobis iniungitur , non autem intelligere , ho. 1. n.37.

Crucifigeri quos olim crucifigebant caput & supposititia capillaura contegebant , & qua-re , ho. 5. n.36.

Cruix notatur in manibus elatis , ho. 5. n.46. 48. Est omnis bona causa , h. 4. n.22. Eius fructus est universalis , hom. 5. n.42. tunc signum fidem protestatur , ho. 5. n.49. Cur tot fiant in Sacerdotio Missæ , hom. 5. n.63. Crux tibus horis substituit Christum , ho. 5. n.63.

Curatio Ezechielis mirabilis , ho. 4. n.57.

B.

**D**æmen malum introduxit & mortem Christus bonum & vitam, idque ipsdem medijs, ho. 2, n. 2, 3. Quam ferox in hominem designatus per balenam: cui Christus vires enervauit, ho. 3, n. 4, 4, & seqq., hom. 4, n. 47, & seqq. Mendax est, hom. 2, n. 4, hom. 4, n. 18. Contentus dissoluere opera Dei, hom. 4, n. 39. Homines ligatos tenuer velut catenis promissorum fallacium, hom. 2, n. 4. Demon & Christus duo Reges sunt oppositi, ho. 4, n. 27. Quæ mala nobis per eibam intulerit, hom. 2, n. 3. Vitam nos perdere fecit quam Deus nobis dederat, ho. 4, n. 31, 39. Non ausus est hominem aggredi ex parte superiori spiritus, sed ex inferiori carnis, nec per se sed alio medio, hom. 4, n. 47. A digne communicante fugit, hom. 4, n. 44, & seqq. & 58. Alipan infredit non genu flecentis ad illa verba: *Incarnatus est: & quæ ratio, hom. 5, n. 5, nero*.

*Dolis apertum secretum Samsonis, figuram hic nota SS. Sacramenti, ho. 1, n. 1.*

*Daniel lucem postulabat & quare, hom. 1, n. 13. Sacerdotem ut medium statuebat obtinendi à Deo quæ desiderabat, ho. 3, n. 21, 44. Eius gladius inuolitus Ephod linea figura est SS. Sacramenti ho. 2, n. 3.*

*Decem numerus est perfectus, ho. 3, n. 5.*

*Dere linquere: quod Deus aliquem deserat, quantum sit hoc malum, ho. 3, n. 47.*

*Desiderium est actus voluntatis, ho. 2, n. 2, 4.*

*Deus: Dei dicere est operari ho. 1, n. 15. Deus nostras videt cogitationes, hom. 1, n. 11. Est à nostra cognitione elongatus, & improprio-natus quem fides nobis reddit vicinum, hom. 1, n. 17, 18. Propter eius infinitatem cum naturalis cognitio nequit videles, sed est sine pedibus, capite, principio ac fine, hom. 1, n. 19. Est ignis illuminans, accendens & purificans ho. 1, n. 49, 12. Est summa veritas & centrum hominis, hom. 1, n. 2, 5. Nec fallit nec fallitur, ho. 1, n. 30. Habitat in Anima tota SS. Trinitas, & qua ratione hanc vident S. Theresia ho. 2, n. 10. Hominem gratia sua attollit ad dignitatem ho. 1, n. 11. Eum ad mensam sua gratia eucdit, ho. 1, n. 11. Ipse prius me incipit amare & mouet, quam ego amem illum, meque moueam, hom. 2, n. 18. Nostrorum necessitatum non obliuiscitur, ho. 2, n. 1. Nostrum sollicitus est alimenti, quo magnam suam testatur miseri coriam, hom. 2, n. 5, 8. Se rotum tradit homini, & optat ut le-totum tradat homo illi,*

hom. 2, n. 16, & seqq. Adeo dulcis est, ut omnia inducoret, & quod Deus non est, amaret, ho. 2, n. 22, in fine. Est omne bonum, hom. 3, n. 4, & seqq. Est centrum animæ ho. 3, n. 7, ho. 3, n. 11, ho. 4, n. 25, & seqq., hom. 5, n. 19. Est virtus suis nostrarum actionum, hom. 3, n. 13, 20, 21, 22. Est vult finis nostræ voluntatis, ho. 3, n. 12, & seqq. Prima causa & virtus finis, ho. 3, n. 14, & seqq. Et hoc significat in omnibus nationibus, ho. 3, n. 14. Deus si deficit, omnia definet, hom. 3, n. 1. Vnde nos doleamus perditos ex nobis deficientes, ho. 3, n. 47, 48 & ho. 4, n. 35. Est nostra alimonia, vnde fine illo nec esse possumus nec vivere, ho. 4, n. 55. Hoc maximi faciunt Sancti Deus secundum h. brev. & supra modum affigunt, si ab ea elongatur, hom. 3, n. 4, 5, 6, 45, & seqq. & n. 62, 63. Est refugium nostrum & defensio, hom. 3, n. 4, 5, 6, 7. Qui Deum habet, ne timeat tentationes diaboloi, nec labores, nec inopiam, nec haber quod ultra querat, ho. 3, n. 45, 6, 43, 44, 45, 49, 50, 61, 63. Quieticit in anima iusti ho. 3, n. 8, 9. Est summa bonitatis & eternitatis, ex quo omnes parti ipsi, ho. 3, n. 37. Solus ipse debet honorem, hom. 3, n. 16. Est velut motus Deo naturali communicare hominibus, ho. 3, n. 38. Quoentia activitatem suam & velocitatem in fine manifestantur, ho. 3, n. 39, 40. Vt habuit magna conscientia bona & diuitias, ho. 3, n. 65, 67, ho. 4, n. 16, 17. Denominatur per nomen Hebreorum *Saddai* id est vanitatis benefactor & bonorum omnium ruficibus, ho. 4, n. 45, in SS. Sacra-dictu nobis quidquid ponit, vnde nec Deo nisi quid superile datur, nec nobis aut petendatur opandum, ho. 3, n. 49. Leo fortis protegat Hierusalem, ho. 3, n. 47. Nec postulat nec sumit, nisi à nobis quod non sit ut idem redditius multe perfectius, ho. 4, n. 12, 13. Nostri afflent ipsi portas, hom. 4, n. 12, 8, & seqq. Est in iusto per gratiam in SS. Sacramenta secundum suam subitanam, & in celis totus in omnibus, hom. 4, n. 17, & seqq. Contutxit se in Incarnatione & in SS. Sacramenta, ho. 4, n. 26. Vide V. *Incarnatione*. Per creaturas operatur secundum suum beneplacitum in que suam ostendit omnipotentiam, ho. 4, n. 36, 57, 59. In sacerdotio suum considerat, ho. 3, n. 31. Eadem diuitias secundus suam subitanam se nobis viva spiritualiter in SS. Sacramenta, ho. 4, n. 17. Tunc Deus est in omnibus rebus, hom. 4, n. 18. Deo subuenient pro debitis magnis ex ijs quæ nobis tribuit, & non tristis subuenient necessitatibus, ho. 3, n. 6, 7, 9. Quomodo Deus se suaque abscondat dimis, ho. 4, n. 6, & seqq. Ad Deum resurreximus eis, per in-

tercel.

MATERIARVM NOTABILITVM.

tercessionem Sacerdotum, ho. 5, n. 18, 19, 20, 21. præparatio Christiani ad S. Communionem, ho. 2, n. 23, 36, 39. hom. 3, n. 3, 31, 36, 68, 69. hom. 4, n. 5, ho. 5, n. 56, 57, 58, & seqq. Ad obtinendam debitam dispositionem imploranda est intercessio SS. in auxilium, ho. 2, n. 44, 45, 46. Qui digni communian, illos habent Angeli ut sibi coæquales, ho. 3, n. 6. Vide V. Communio. Dispositio ad Milliam, quam facit fæcerdos ante Introitum qualis sit, ho. 5, n. 40.

Dexteræ Dei est eius omnipotens, hom. 2, n. 32, 33.

Diana culta Ephesi, hom. 5, n. 3.

Diei Dei ille est in quo se tradit hominibus, ho. 3, n. 5.

Dignitas hominis, ho. 3, n. 4, & seqq. Christianus est inestimabilis, ho. 3, n. 18, 19. ho. 4, n. 35. Sacerdotalem dignitatem postular sacrificium Missæ, ho. 5, n. 15.

Discipulus Pythagoræ solem verbum sufficiebat ho. 2, n. 32.

Dispositio bona ad Communionem requirit munificientiam à minimis, hom. 2, n. 23, 26, & seqq. hom. 5, n. 55, 56.

Quia puritate sui accedendum ad Communionem, ho. 2, n. 36, hom. 5, n. 53, 55. Stomachus animæ nostræ calore charnacis fœneat; ut nobis S. Commissario proficiat,

ho. 2, n. 36. Sine velimento charitatis ac reliqua rurum virtutum non est frequentandum SS. Sacramentum, hom. 2, n. 39. Nos præparare debemus, nosipso faciendo Sacramentum: cum Deus se faciat Sacramentum, hom. 2, n. 18, 19.

Elle oportet nos liberos ab affectibus ad terræna, & quasi effemis illis mortui, ut nos dignè disponamus, hom. 2, n. 23, 24, 30, 32. hom. 5, n. 60, 61. Vide Dens punit taliter accedentes Ibi. n. 27, 28, 29. Per penitentiam velut per purgationem & aquam lacrymarum debita fit præparatio, ho. 2, n. 36, 37, hom. 5, n. 23, 55. Vide V. Faniatona. Tollantur radices crudelitatum malorum humorum, & nocivitatem hei barum: humiliudo profertur ex S. Thæfælia ho. 2, n. 37. Vide eandem ho. 2, n. 38. scite ad finem, SS. hoc Sacramentum non est suscipiendum cum superbia & præsumptione, sed benignitate & humilitate, ho. 5, n. 36, 68, 69. ho. 5, n. 64. Et cognitione propria ad Dei, hom. 5, n. 56. Iis qui dignè accedunt ignis est illuminans, & qui indigne, ignis est consumens, ho. 2, n. 22, hom. 4, n. 50, 51. Ob eosdem effectus sol est, ho. 2, n. 20. Castigat Deus illos qui festinanter, indebitæ ac sine præparatione ad illud SS. Sacram. accessunt; quibus est petra ad quam sibi caput confingunt & moriuntur, hom. 5, n. 56, 57. Quænam esse debet.

Divinitas & humanitas numquam separatae fuerunt, ho. 5, n. 30.

Dominus vobiscum unde sompnum sit & quid significet, ho. 5, n. 44. quare dicatur post Offeratorium, hom. 5, n. 53. Cur dicatur ante Euangelium, ho. 5, n. 50.

S. Dominicus orabat brachijs in crucis modum extensis, ho. 5, n. 46.

SS. Doctores signantur in animalibus Ezechielis quæ alas suas demittunt ad vocem fidei, ho. 1, n. 32, 33.

Dunstano Angeli casulam collegerunt dum eam exticeret, & quare, hom. 5, n. 31. Vide V. Casula.

B.

**E**bris divina & supernaturalis proficiens ex SS. Sacram. hom. 4, n. 41, 44, 45, 51. significat grandem abundantiam & satietatem bonorum, ib.

Ecclesia est congregatio fideliuum, ho. 5, n. 4, 16. Est domus Dei magna & opulenta, ho. 1, n. 55, 56. In medio eius est Christus in SS. Sacram. Ib. n. 40, 42, & 43. Est locus ubi Deus sua revelat mysteria ho. 1, n. 9. Est columnæ & firmamentum veritatis, hom. 1, n. 42. Quam nobiles sit in sanguine quem pro illa Christus effudit, hom. 3, n. 19. Est vinea, ho. 4, 41, 2. Civitas est quam sibi Christus edificavit ho. 4, n. 1, 2. Est Respublica Christi dicta Regnum Dei, ho. 5, n. 4. Est scala Jacob, ho. 1, n. 42. Deplorat passionem Domini, hom. 2, numero, 41. Dux Ecclesia milicantes & triumphans sunt duo testamento, & dux ciuitates terrestris & celestis, hom. 2, n. 45. Ecclesia imago pulcherrima, ho. 5, n. 49.

Effectus SS. Sacramentum, hom. 4, n. 15, & seqq. n. 40. Sustentat vitam spiritualem sicut panis & vinum corporalem, hom. 1, n. 37. Primatus est, dare nobis vitam Dei, ho. 4, n. 33. Dat lucem, hom. 4, n. 15, & seqq. Imperit sanctam clementem, ho. 4, n. 43. Quomodo SS. Sacram. effectus cauerit contrarios in iis, qui inconfideant & præproperæ accedunt, hom. 5, n. 57. Effectus quo.

INDEX

quos habimus ex Missa sunt fructus ex Missa,  
sunt fructus Passus Christi ho. 5. n. 34.

*Elettum* symbolum est Christi, hom. 2. num.  
21. 22.

*Elegans* est optima ad Communio nem  
preparatio, hom. 5. n. 48.

*Elaphus* symbolum est nostra caro per quam  
nobis bellum infest diabolus: & per eam deuici  
illum Christus pontique in tabernaculo SS. Sa-  
cram. 4. n. 47.

*Elenas* hostix representat Christum in  
Crucis sublatum, ho. 5. n. 64.

*Elias* palio suo defendit quosdam, hom. 3. n.  
50. Elias ex pane torboratur, ho. 4. n. 41. Elias &  
Elianus quare se illi quos reliuiscerunt coula-  
runt, ho. 3. n. 53.

*Elisaeus* quantus benefactor, ho. 3. n. 67. qua-  
liter puerulum reuocari ad vitam, hom. 4. n.  
37. 42.

*Elongare* scilicet Deo, quantum sit malum, hom.  
3. n. 22. 23.

*Episcopi* sunt successores Apostolorum, ho. 5. n. 4.  
Oleo unguntur ut benigni sint & misericordes,  
ho. 5. n. 16.

*Epifilo* & Euangelium quare cantentur, &  
quis hoc instituit, & quam antiqua sit hæc con-  
suetudo, ho. 5. n. 47. Sunt luna & Sol, ho. 5. n. 49.  
Epistola significat legem scriptam, hom. 5. n.  
39. Officio fungitur in Missa quo functus est  
D. Iohannes, Bapista, ho. 5. n. 39. 47. Cur Euangelio  
præmitatur, hom. 5. n. 39. 47. Cantatur a parte  
dextra Altaris, hom. 5. n. 49. Subdiaconus capit lib-  
rum Epistolaram clausum, cui hoc est? hom. 5.  
n. 39.